MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA PRPG Nº 1218, DE 31 DE OUTUBRO DE 2019.

 O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, considerando o
que foi deliberado pela Câmara de Estruturação Acadêmica em sua reunião do
dia 30 de outubro de 2019,

  RESOLVE:

Opinar favoravelmente ao credenciamento dos seguintes docentes
no Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia da Madeira:

Docente Categoria

Lourival Marin Mendes Permanente

José Benedito Guimarães Junior Colaborador

Rafael Pio

Pró-Reitor de Pós-Graduação